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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Z Chrystusem pogrzebani jesteście w chrzcie,
w którym też razem zostaliście wskrzeszeni
przez wiarę w moc Boga, który Go wskrzesił.”

(z 2. czytania z Mszy św.)
Dziś z Apostołami zwracamy się do Jezusa słowami:

„Panie, naucz nas modlić się!” I Pan uczy nas od tamtej
pory, także poprzez wielu mistrzów modlitwy, jak choć-
by Benedykta XVI. Warto by każdy z nas z ich pomocą
doskonalił tę najważniejszą umiejętność nowego czło-
wieka. ks. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:
„W dzisiejszej Ewangelii Jezus pojawia się jako gość w domu Marty i
Marii. Jedna z sióstr przyjmuje Go z wielką troską, podczas gdy druga
słucha  Go,  siedząc  u  Jego  stóp.  Służba  i  słuchanie  są  dwoma
bliźniaczymi  wymiarami  gościnności.  #DzisiejszaEwangelia”  „Każde
prawdziwe spotkanie jest darmowe i  nie da się go kupić – czy to
spotkanie z Bogiem, czy z innymi,  jak również z przyrodą. Trzeba

tylko  stać  się  gospodarzami  i  gośćmi  –  zrobić  miejsce,  a  także  o  nie  poprosić;
przyjmować i pozwalać się gościć. Możemy tak wiele otrzymać, a nie tylko dawać.
#AniołPański”  „Naszym  umiłowanym  chrześcijanom  Bliskiego  Wschodu  chcę
powiedzieć:  podzielam wasze  poczucie  bezradności  wobec  tej  tak  dramatycznej
sytuacji. Jesteście w sercu Papieża i całego Kościoła. Dziękuję Wam za świadectwo
wiary.  Niech  Najświętsza  Maryja  Panna,  Niewiasta  Wschodu,  Jutrzenka  Nowego
Słońca, które zajaśniało w dziejach ludzkości, zawsze Was chroni i prowadzi świat
do  świtu  pokoju.”  „Niestety,  ten  akt  jest  kolejnym wśród  nieustających  ataków
militarnych wymierzonych przeciwko ludności cywilnej oraz miejscom kultu w Gazie.
Ponownie wzywam do natychmiastowego wstrzymania barbarzyństwa wojny oraz
do  pokojowego  rozwiązania  konfliktu.  Do  społeczności  międzynarodowej  kieruję
apel o przestrzeganie prawa humanitarnego oraz poszanowanie obowiązku ochrony
ludności cywilnej, a także zakazu kar zbiorowych, niekontrolowanego użycia siły i
przymusowych przesiedleń ludności.”  „Także w ostatnich dniach nadal  dochodzą



dramatyczne wieści z Bliskiego Wschodu, zwłaszcza z Gazy. 
Pragnę wyrazić mój głęboki ból z powodu ataku armii izraelskiej na katolicką parafię
Świętej Rodziny w mieście Gaza. Jak wiecie w miniony czwartek spowodował on
śmierć trojga chrześcijan i poważne obrażenia innych osób. Modlę się za ofiary –
Saada Issę Kostandiego Salameha, Foumię Issę Latifa Ayyada oraz Najwę Ibrahim
Latif Abu Daoud – i w szczególny sposób pragnę zapewnić ich rodziny oraz całą
wspólnotę parafialną o mojej bliskości.” (20.07)
Intencja papieska na sierpień 2025 r.: O umiejętność życia wspólnego
Módlmy się, aby społeczności, których współegzystencja wydaje się bardzo trudna,
nie ulegały pokusie konfrontacji z powodów etnicznych, politycznych, religijnych czy
ideologicznych.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w XVII Niedzielę w Ciągu roku prosimy Ojca, „abyśmy pod Jego rządami i

Jego  przewodnictwem  dobrze  używali  rzeczy  przemijających  i  nieustannie
ubiegali się o dobra wieczne”.

2. We wtorek będziemy obchodzili wspomnienie świętych Marty, Marii i Łazarza,
we czwartek – św. Ignacego z Loyoli, prezbitera, w piątek – św. Alfonsa Marii
Liguoriego, biskupa i doktora Kościoła, a w sobotę – Najświętszej Maryi Panny,
Królowej Aniołów, odpust Porcjunkuli.

3. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i sobota miesiąca. W piątek odbędą
się odwiedziny Jezusa w domach chorych i starszych. Obecnie  jest otwartych
dla Jezusa 34 drzwi.

4. Grupa opiekująca się Ogrodem Świętego Franciszka oraz Diakonia Miłosierdzia
serdecznie zaprasza na spotkanie przy ognisku, które odbędzie się we wtorek o
19:00 (29 lipca). Oprócz ogniska w planie jest też poczęstunek kiełbaską, ciasto,
herbata, napoje,  wspólne prace porządkowe w ogrodzie oraz wspólny śpiew.
Początek prac i przygotowań będzie o 17:00. Do zobaczenia!

5. W najnowszej  „Niedzieli”  polecam artykuł  „Niczego  nie  zamiotę  pod  dywan”
między innymi o tym, jak Kościół w Polsce radzi sobie z walką z nadużyciami
seksualnymi” oraz tekst „Pierwszy i nieomylny” zawierający wyjaśnienie tego, co
to znaczy, że nauczanie Papieża jest nieomylne.

6. W „Oblubieńcu” umieściłem Orędzie Ojca Świętego Leona XIV na V Światowy
Dzień Dziadków i Osób Starszych oraz słowa Papieża z ubiegłej niedzieli.

7. Odeszła od nas do Domu Ojca śp.  Barbara Pawelak z ul.  Strażackiej,  l.  83.
Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.

Orędzie Ojca Świętego Leona XIV
na V Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych

27 lipca 2025 r.
„Błogosławiony, kto nie stracił nadziei” (por. Syr 14, 2)

Drodzy Bracia i Siostry!
Jubileusz, który obecnie przeżywamy, pomaga nam odkryć, że nadzieja zawsze,

w każdym wieku jest źródłem radości. A kiedy hartuje ją ogień długiego życia, staje



się źródłem pełnej szczęśliwości.
Pismo  Święte  przedstawia  różne  przykłady  mężczyzn  i  kobiet  w  podeszłym

wieku, których Pan angażuje w swoje plany zbawienia. Pomyślmy o Abrahamie i
Sarze: będący już w sędziwym wieku, z niedowierzaniem podchodzą do słowa Boga,
obiecującego im syna. Niemożność posiadania potomstwa zdawała się zamykać ich
perspektywy nadziei na przyszłość.

Nie inaczej zareagował Zachariasz na zapowiedź narodzin Jana Chrzciciela: „Po
czym to poznam? Bo sam jestem już stary i moja żona jest w podeszłym wieku”
(Łk 1, 18). Starość, bezpłodność, schyłek życia zdają się gasić nadzieje na życie i
płodność wszystkich tych mężczyzn i kobiet. Również pytanie, jakie Nikodem zadaje
Jezusowi,  gdy  Nauczyciel  mówi  mu  o  „nowym  narodzeniu”,  wydaje  się  czysto
retoryczne:  „Jakżeż  może  się  człowiek  narodzić  będąc  starcem?  Czyż  może
powtórnie wejść do łona swej matki i narodzić się?” (J 3, 4). Jednak za każdym
razem, w obliczu pozornie oczywistej odpowiedzi, Pan zaskakuje swoich rozmówców
interwencją zbawczą.

Osoby starsze, znaki nadziei
W Biblii  Bóg wielokrotnie objawia swoją opatrzność, zwracając się do osób w

podeszłym wieku. Tak było nie tylko w przypadku Abrahama, Sary, Zachariasza i
Elżbiety, ale także Mojżesza, powołanego do wyzwolenia swojego ludu, gdy miał już
osiemdziesiąt lat (por. Wj 7, 7). Poprzez te wybory uczy nas, że w Jego oczach
starość jest czasem błogosławieństwa i łaski, a osoby starsze są dla Niego pierwszy-
mi świadkami nadziei. „Czymże jest ów okres starości?” – pyta św. Augustyn. Bóg
odpowiada:  „dlatego  osłabła  twoja  siła,  żeby  pozostała  moja.  Żebyś  wraz  z
Apostołem powiedział: «Kiedy słaby jestem, wtedy jestem potężny»” (Objaśnienia
psalmów, 70, 11, tłum, Jan Sulowski, Warszawa 1986, s. 244). Fakt, że dziś wzrasta
liczba  osób  w  podeszłym  wieku,  staje  się  dla  nas  znakiem  czasów.  Jesteśmy
wezwani do jego rozeznania, aby właściwie odczytać historię, którą przeżywamy.

Życie  Kościoła  i  świata  można  bowiem  zrozumieć  jedynie  w  następstwie
kolejnych  pokoleń,  a  otwarcie  ramion  wobec  starszego  człowieka  pomaga  nam
zrozumieć,  że  historia  nie  kończy  się  w  teraźniejszości,  nie  wyczerpuje  się  w
pospiesznych spotkaniach i fragmentarycznych relacjach, ale biegnie ku przyszłości.
W  Księdze  Rodzaju  znajdujemy  poruszające  wydarzenie:  udzielenie
błogosławieństwa  przez  starego  już  Jakuba  jego  wnukom,  synom  Józefa.  Jego
słowa zachęcają ich do spojrzenia z nadzieją w przyszłość, jak w czasach obietnic
Boga  (por.  Rdz  48,  8-20).  Jeśli  więc  jest  prawdą,  że  kruchość  osób  starszych
domaga  się  żywotności  młodych,  to  równie  prawdą  jest,  że  niedoświadczenie
młodych potrzebuje świadectwa osób starszych, aby mądrze planować przyszłość.
Jakże  często  nasi  dziadkowie  byli  dla  nas  wzorem  wiary  i  pobożności,  cnót
obywatelskich i zaangażowania społecznego, pamięci i wytrwałości w próbach! Na
to  piękne  dziedzictwo,  jakie  przekazali  nam  z  nadzieją  i  miłością,  nigdy  nie
odpowiemy z wystarczającą wdzięcznością i konsekwencją.

Znaki nadziei dla osób starszych
Jubileusz, od swoich biblijnych początków, był czasem wyzwolenia: niewolnicy

byli uwalniani, długi umarzane, ziemia zwracana pierwotnym właścicielom. Był to



czas  przywrócenia  porządku  społecznego  zaplanowanego  przez  Boga,  w  którym
znoszono  nierówności  i  opresje,  nagromadzone  przez  lata.  Jezus  odnawia  te
wydarzenia  wyzwolenia,  gdy  w  synagodze  w  Nazarecie  ogłasza  dobrą  nowinę
ubogim,  przywrócenie  wzroku  niewidomym,  wyzwolenie  więźniów  i  uczynienie
zniewolonych wolnymi (por. Łk 4,16-21).

Patrząc  w  tej  jubileuszowej  perspektywie  na  osoby  starsze,  również  i  my
jesteśmy wezwani do przeżywania wraz z nimi wyzwolenia, zwłaszcza z samotności i
opuszczenia. Ten rok jest odpowiednią chwilą, aby to urzeczywistnić: wierność Boga
wobec Jego obietnic uczy nas, że w starości zawiera się błogosławieństwo, autenty-
czna radość ewangeliczna, która wymaga od nas zburzenia murów obojętności, w
których często zamknięte są osoby starsze.  Nasze społeczeństwa, na wszystkich
szerokościach geograficznych, zbyt często przyzwyczajają się do pozostawiania tak
ważnej i bogatej części swoich środowisk na marginesie i w zapomnieniu.

W obliczu tej sytuacji konieczna jest zmiana podejścia, która będzie świadczyć o
przyjęciu odpowiedzialności przez cały Kościół. Każda parafia, każde stowarzyszenie,
każda grupa kościelna jest wezwana do czynnego udziału w „rewolucji” wdzięczno-
ści  i  troski,  którą  należy  realizować poprzez  częste  odwiedzanie  osób starszych,
tworzenie dla nich, i z nimi, sieci wsparcia i modlitwy, nawiązywanie relacji, które
mogą  dać  nadzieję  i  godność  tym,  którzy  czują  się  zapomniani.  Chrześcijańska
nadzieja zawsze pobudza nas do większej odwagi, do myślenia z rozmachem, do
niezadowalania  się  status  quo.  W  tym  przypadku:  do  zaangażowania  na  rzecz
zmiany, która przywróci osobom starszym szacunek i miłość.

Dlatego  też  Papież  Franciszek  chciał,  aby  Światowy  Dzień  Dziadków  i  Osób
Starszych obchodzony był przede wszystkim jako spotkanie z osobami samotnymi. Z
tego samego powodu postanowiono, że ci, którzy nie będą mogli przybyć w tym
roku do Rzymu na pielgrzymkę, mogą „uzyskać odpust jubileuszowy, jeśli udadzą
się w celu odwiedzenia samotnych osób starszych, [...] pielgrzymując niejako do
obecnego w nich Chrystusa (por. Mt 25, 34-36)” (Penitencjaria Apostolska, Normy
dotyczące udzielania odpustu jubileuszowego, III). Odwiedzenie osoby starszej, to
sposób na spotkanie Jezusa, który nas wyzwala z obojętności i samotności.

W podeszłym wieku można mieć nadzieję
Księga Syracha stwierdza, że błogosławieni są ci, którzy nie stracili nadziei (por.

14, 2), sugerując, że w naszym życiu – zwłaszcza jeśli jest długie – może być wiele
powodów, aby spoglądać wstecz, a nie w przyszłość. Jednak, jak napisał Papież
Franciszek podczas swojej ostatniej hospitalizacji, „nasze ciała są słabe, ale mimo
to, nic nie może nam przeszkodzić w miłowaniu, w modlitwie, w ofiarowaniu sa-
mych siebie, by być – w wierze – jeden dla drugiego, jaśniejącymi znakami nadziei”
(przed modlitwą Anioł Pański, 16.03.2025). Mamy wolność, której nie może nam
odebrać żadna trudność: wolność miłowania i modlitwy. Wszyscy, zawsze, możemy
kochać i modlić się.

Dobro,  którego  pragniemy  dla  naszych  bliskich  –  dla  małżonka,  z  którym
spędziliśmy większość życia, dla dzieci, dla wnuków, którzy radują nasze dni – nie
gaśnie, kiedy ustają siły. Wręcz przeciwnie, często to właśnie ich miłość budzi w nas
energię, przynosząc nam nadzieję i pociechę.



Te oznaki  żywotnej  miłości,  które mają swoje źródło w samym Bogu, dodają
nam odwagi  i  przypominają,  że „chociaż niszczeje nasz człowiek zewnętrzny,  to
jednak  ten,  który  jest  wewnątrz,  odnawia  się  z  dnia  na  dzień”  (2  Kor  4,  16).
Dlatego,  zwłaszcza będąc w podeszłym wieku,  wytrwajmy w zaufaniu  do  Pana.
Pozwólmy, by każdego dnia odnawiało nas spotkanie z Nim – na modlitwie i we
Mszy św. Przekazujmy z miłością wiarę, którą żyliśmy przez tyle lat, w rodzinie i w
codziennych spotkaniach. Wysławiajmy zawsze Boga za Jego dobroć, pielęgnujmy
jedność z naszymi bliskimi, otwierajmy serce na tych, którzy są daleko, a zwłaszcza
na tych, którzy są w potrzebie. Bądźmy znakami nadziei – w każdym wieku.

Watykan, dnia 26 czerwca 2025 r. LEON PP. XIV

Ożywiaj nadzieje na spełnienie Bożych obietnic
Słowa Papieża Leona XIV przed modlitwą Anioł Pański

Piazza della Libertà (Castel Gandolfo), niedziela, 20 lipca 2025 r.

Drodzy Bracia i Siostry, dobrej niedzieli!
Dziś liturgia poddaje naszej uwadze gościnność Abrahama i jego żony Sary, a

także sióstr – Marty i Marii, przyjaciółek Jezusa (por. Rdz 18, 1-10; Łk 10, 38-42).
Ilekroć przyjmujemy zaproszenie  na Wieczerzę Pańską i  przystępujemy do stołu
eucharystycznego, to sam Bóg „przechodzi, aby nam usłużyć” (por. Łk 12, 37). A
przecież nasz Bóg umiał najpierw stać się gościem i także dzisiaj stoi u naszych
drzwi  i  kołacze  (por.  Ap  3,  20).  Znamienne  jest,  że  w  języku  włoskim  słowo
„l’ospite” oznacza zarówno tego, kto gości, jak i tego kto jest gościem. Tak więc w
tę letnią niedzielę możemy kontemplować wzajemność gościnności, bez której nasze
życie staje się uboższe.

Potrzebna jest pokora zarówno do tego, by gościć, jak i do tego, żeby pozwolić
się ugościć. Potrzeba delikatności, uwagi, otwartości. W Ewangelii Marcie grozi, że
nie doświadczy w pełni radości tej wzajemności. Tak bardzo jest zaabsorbowana
tym, co ma zrobić, żeby przyjąć Jezusa, że ryzykuje zaprzepaszczenie niezapomnia-
nej chwili spotkania. Marta jest osobą wielkoduszną, lecz Bóg wzywa ją do czegoś
wspanialszego nawet od wielkoduszności. Wzywa ją do wyjścia poza siebie.

Umiłowani, siostry i bracia, tylko to sprawia, że nasze życie rozkwita – otwarcie
się na coś, co nas odrywa od nas samych, a zarazem nas napełnia. Kiedy Marta
uskarża się,  że siostra zostawiła ją samą przy posługiwaniu (por.  w. 40),  Maria
zdaje się tracić poczucie czasu, urzeczona słowem Jezusa. Nie jest przez to mniej
konkretna od swojej siostry, ani też mniej wielkoduszna. Nie zaprzepaściła jednak
tej okazji. Dlatego Jezus upomina Martę – ponieważ pozostała poza tą bliskością,
która i jej mogłaby przynieść wielką radość (por. ww. 41-42).

Okres letni może nam pomóc „zwolnić tempo” i upodobnić się bardziej do Marii
niż do Marty. Czasami nie wybieramy dla siebie najlepszej cząstki. Trzeba, abyśmy
zaznali trochę odpoczynku, z pragnieniem nauczenia się lepiej sztuki gościnności.
Przemysł  turystyczny chce nam sprzedać wszelkiego rodzaju doświadczenia,  lecz
prawdopodobnie nie to, którego szukamy. W istocie każde prawdziwe spotkanie jest
darmowe i  nie da się go kupić – czy to spotkanie z Bogiem, czy z innymi,  jak



również z przyrodą. Trzeba tylko stać się gospodarzami i gośćmi – zrobić miejsce, a
także o nie poprosić; przyjmować i pozwalać się gościć. Możemy tak wiele otrzymać,
a nie tylko dawać. Abraham i Sara, choć w podeszłym wieku, odkryli, że są płodni,
kiedy spokojnie przyjęli samego Pana w trzech wędrowcach. Również przed nami
jest tak wiele życia, które możemy wciąż przyjąć.

Módlmy  się  do  Najświętszej  Maryi,  Matki  przyjmującej,  która  w  swoim łonie
gościła Pana i razem z Józefem dała Mu dom. W Niej jaśnieje nasze powołanie,
powołanie  Kościoła  do  bycia  domem  otwartym  dla  wszystkich,  aby  nadal
przyjmował swojego Pana, który prosi o pozwolenie, by wejść.

Po modlitwie Anioł Pański:
Drodzy Bracia i Siostry!
Dziś  rano  sprawowałem  Eucharystię  w  katedrze  w  Albano.  Był  to  znaczący

moment  komunii  kościelnej  i  spotkania  ze  wspólnotą  diecezjalną.  Dziękuję  Jego
Ekscelencji,  Księdzu  Biskupowi  Vivie,  który  jest  tu  obecny,  i  wszystkim,  którzy
pracowali  nad  zorganizowaniem  tej  przepięknej  celebracji.  Gratulacje  dla  całej
Wspólnoty diecezjalnej.

Także  w  ostatnich  dniach  nadal  dochodzą  dramatyczne  wieści  z  Bliskiego
Wschodu, zwłaszcza z Gazy.

Pragnę wyrazić mój głęboki  ból z powodu ataku armii  izraelskiej  na katolicką
parafię  Świętej  Rodziny  w  mieście  Gaza.  Jak  wiecie  w  miniony  czwartek
spowodował on śmierć trojga chrześcijan i poważne obrażenia innych osób. Modlę
się za ofiary – Saada Issę Kostandiego Salameha, Foumię Issę Latifa Ayyada oraz
Najwę  Ibrahim Latif  Abu  Daoud  –  i  w  szczególny  sposób  pragnę  zapewnić  ich
rodziny  oraz  całą  wspólnotę  parafialną  o  mojej  bliskości.  Niestety,  ten  akt  jest
kolejnym wśród nieustających ataków militarnych wymierzonych przeciwko ludności
cywilnej oraz miejscom kultu w Gazie. [...] [vatican.va]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   27  .0  7   –   XVII Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Jana (11 r.), Sabinę i Janusza Zająców oraz Kazimierza Mazura
11:00 Za parafian
18:00 † Marię Jelonek od Ewy Lechowskiej oraz Magdaleny Lechowskiej, Marietty 

Lewickiej i Igora Lechowskiego z rodzinami

Poniedziałek   28.07  
7:00 † Aleksandra Przygodę od Krucjaty Wyzwolenia Człowieka
18:00 † Alojzego, Zofię i Jana Kałów

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 29.07 – Wspomnienie świętych Marty, Marii i Łazarza
18:00 1.) † Bolesława Gębusia od córki Iwony z mężem

2.) O potrzebne łaski dla rodziny Marcina i Oli



Środa 30.07
7:00 † Bogumiłę Bujak od wnuczka Kamila z rodziną
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, 
Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty,
Zbigniewa i Renaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O uzdrowienie brata
6.) † Marka Jeziorskiego (13 r.) oraz zmarłych z rodziny Jeziorskich, 

Nowaków, Soluchów i Szleperów
7.) † Krystynę (r.) i Mieczysława Paruzelów, Leona (r.) i Pelagię Francików
8.) † Edwarda (15 r.), Jana i Agnieszkę Organów oraz Jadwigę i Franciszka 

Goclików
9.) † Barbarę (3 r.) i Józefa Ułamków
10.) † Józefę (33 r.), Antoniego, Mieczysława, Jana, Józefa i Tomasza 

Paruzelów oraz zmarłych z rodziny Paruzelów, Lisieckich, Janików, 
Kożuchów, Cierpiałów, Praskich i Pasternaków 

11.) † Stefana Myrdę od Ewy i Marka Hobotów
12.) † Edwarda Klubę od Janiny z Wałbrzycha z rodziną
13.) † Bolesława Gębusia od Adama Gębusia
14.) † Aleksandra Przygodę od Ilony i Rafała Fuliantych 
15.) † Stefana Pietrzaka od koleżanek żony: Jadzi i Eli z rodzinami
16.) † Barbarę Nasiłowską od syna Ireneusza z rodziną
17.) † Józefa Wałęgę od rodziny Wydmuchów
18.) † Ireneusza Florczyka od rodziny Chudzików i Patelskich
19.) † Barbarę Pawelak od synowej Renaty

Czwartek   31  .0  7 – Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera  
18:00 † Stanisławę (r.) i Ludwika Kożuchów, Jana, Władysławę i Franciszka 

Strzelczyków, Helenę Paturej oraz Zofię i Józefa Janików

Piątek   1  .  08 –   Wspomnienie   św. Alfonsa Marii Liguoriego, biskupa  
i doktora kościoła, pierwszy piątek

7:00 Msza św. w intencji wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusa
18:00 † Ks. Dariusza SDS oraz Janinę i Mieczysława Kopców

Akt Wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusa
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota   2  .  08 – Wspomnienie  Najświętszej Maryi Panny, Królowej  
 Aniołów, odpust Porcjunkuli, pierwsza sobota

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny



9:00 † Stefana Myrdę od syna Łukasza z żoną i synami
Akt Wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św.

17:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo i siły ducha i ciała z okazji 
50-lecia małżeństwa Józefa i Elżbiety Chudych

18:00 † Helenę (2 r.), Hannę i Henryka Mastalerzów

Niedziela   3  .0  8   –   XVIII Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Różaniec św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Diany i Damiana 

Wilczyńskich z okazji 10-lecia małżeństwa od rodziców
18:00 † Kazimierza Kurzacza oraz Krystynę i Ryszarda Kulejów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Próby diakonii muzycznej dzieci  piątek, 17:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

